Sprzedaż odbywa się w dnie powszednie od godziny 9 z rana do 1 po południu i od godz. 3 do 10 wieczorem.

Co do wina bardzo starego i drogiego, oraz innych trunków w większych partjach lub w całych okseftach, kupno może nastąpić za oddzielną na każdy raz umową.

Wyprzedzą rozpoczyna się z dniem 13 (25) b. m. i r.
Warszawa, dnia 10 (22) Stycznia 1875 r.

Syndycy tymczasowi, Fr. Ciągliniski. - A. Liedtkie.

5-5 - 982 -

TANIOŚĆ

ELEGANCJA

**E. SAMET**

Właściciel jednego z najznaczniejszych Magazynów Ubiorów męzkich w Wiedniu

Stadt Stefansplatz Nr 2. I piętro.

otwiera na krótki czas

Kantor otwarty codziennie od godziny 9 rano do 6 wieczorem i wraz ze Składem Głównym Wyksatyny istnieje przy ulicy Zabiej, w domu pod Nr 1, w podwórzu.

6-6 - 704 -

DOM HANDLOWY FIRMY:

**B. Perłow i Synowie**

w Moskwie,

Ma zaszczyt donieść, iż dla dogodności Szanownej Publicki otworzony został z d. 1 (13) Stycznia 1875, 4-ty Skład Herbaty, Cukru i Kawy pod powyższą firmą przy ulicy Marszałkowskiej pod Nr. 44 nowym, w domu Wgo Jankowskiego, czem poleca się łaskawym względem amatorom dobrej i świeżej herbaty.

3-5 - 866 -

Z szacunkiem B. Perłow i Synowie.

Ogłoszenie.

Są do zamiany na Dom w Warszawie, lub do sprzedania z wolnej ręki